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Tampereen kaupungin kilpailukyvyn avustusten myöntäminen vuodelle 2026
TRE:4647/12.03.00/2025

Lisätietoja päätöksestä
Vt. johtaja Anna-​​Kaisa Heinämäki,​​ puh. 040 639 7701,​​ etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot
Suunnittelija Tatjaana Julin,​​ puh. 040 029 7956,​​ etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Päätös
Kilpailukyvyn yleisavustukset myönnetään vuodelle 2026 seuraavasti:

Tampereen kesäyliopistoyhdistys ry:lle 60 000 euroa,​

Tampereen Matkailuoppaat ry:lle 9 000 euroa ja

Pirkanmaan festivaalit -​ Pirfest ry:lle 48 000 euroa.

Avustukset maksetaan konsernihallinnon vetovoima ja edunvalvonta -​
ryhmän kustannuspaikalta 113501.

Perustelut
Konsernihallinnon vetovoima ja edunvalvonta -​ryhmän avustuksilla 
edistetään Tampereen alueen kilpailukykyä ja edunvalvontaa sekä 
kaupungin kansallista ja kansainvälistä tunnettuutta ja vetovoimaisuutta.

Kilpailukyvyn yleisavustuksia voidaan myöntää yhteisöille,​ joiden kanssa 
kaupunki tekee kiinteää yhteistyötä,​ tai joiden perustamista tai 
sijoittumista Tampereelle kaupunki on tukenut. Kilpailukyvyn 
yleisavustuksilla kaupunki sitoutuu pitkäjänteiseen yhteistyöhön ja 
neuvottelevaan avustamiseen. Kilpailukyvyn yleisavustusyhteisöjä ovat 
Tampereen Matkailuoppaat -​ Tampere Tourist Guides ry (Y-​tunnus 
0660470-​2),​ Tampereen kesäyliopistoyhdistys ry (Y-​tunnus 0155581-​7) ja 
Pirkanmaan festivaalit -​ Pirfest ry (Y-​tunnus 2282904-​7) sekä 
korkeakouluopetuksen ja tutkimuksen osalta Tampereen 
korkeakoulusäätiö sr (Y-​tunnus 2844561-​8). 

Yhteisöt kutsutaan vuosittain täyttämään sähköinen hakulomake. 
Vuoden 2026 kilpailukyvyn yleisavustusten hakuaika oli 8.9. 26.9.2025. –
Poikkeuksena on Tampereen korkeakoulusäätiö,​ jonka kanssa on käyty 
keskusteluja useampivuotisesta avustuskohteesta osana laajempaa 
kokonaisuutta mm. korkeakoulujen integroitumisprosessin ja 
kaupunkistrategian näkökulmasta. Vuosille 2026–2028 Tampereen 
korkeakoulusäätiölle on myönnetty kilpailukyvyn yleisavustus Tampereen 
yliopiston elämystalouden professuurin kustannuksiin (kilpailukyky ja 
innovaatiot -​ryhmän johtajan päätös 25.2.2025 § 17).

Kilpailukyvyn yleisavustus voidaan myöntää yhteisön sääntöjen 
mukaiseen perustoimintaan tai kohdennettuna tiettyyn toiminnan osaan. 
Avustusta ei myönnetä toimintaan,​ jonka mahdollinen tuotto käytetään 
omistajiensa hyväksi. Avustusta saa käyttää vain avustuspäätöksessä 
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mainittuun tarkoitukseen. Jos avustuspäätöksessä ei ole tarkemmin 
yksilöity käyttötarkoitusta,​ avustus on käytettävä hakemuksessa 
mainittuun tarkoitukseen.

Esitys kilpailukyvyn yleisavustuksista vuodelle 2026:

Tampereen kesäyliopistoyhdistys ry,​ 60 000 euroa,​ (haettu 60 000 euroa). 
Vuonna 2025 myönnetty 60 000 euroa.

Tampereen kesäyliopistoyhdistys ry järjestää avointa 
korkeakouluopetusta sekä muuta ammatillisiin ja sivistyksellisiin 
osaamistarpeisiin vastaavaa koulutusta,​ mukaan lukien ikääntyvien 
yliopistokoulutus sekä maahanmuuttajakoulutus. Vuosittain 
kesäyliopistossa opiskelee n. 7 000 opiskelijaa 600 eri kurssilla tai 
koulutuskokonaisuudessa. Tampereen kaupunki on Tampereen 
kesäyliopistoyhdistyksen jäsen.

Kesäyliopisto vahvistaa toiminnallaan elinikäisen oppimisen 
mahdollisuuksia Tampereella ja Pirkanmaalla sekä tukee opiskelijoiden 
ammatillista kehittymistä,​ hyvinvointia ja osallisuutta. Koulutustarjontaa 
uudistetaan säännöllisesti vastaten muuttuviin osaamistarpeisiin. 
Toimintaan sisältyy myös kaikille avoimia maksuttomia yleisöluentoja 
vaihtuvista teemoista.

Vuonna 2026 kotouttamiskoulutuksen valtionosuutta vähennetään 
rahoitusleikkausten seurauksena,​ mikä kaventaa myös kesäyliopiston 
toiminnan rahoituspohjaa. Yhdistyksen tavoitteena on kuitenkin säilyttää 
osallistumismaksut kohtuullisina,​ jotta taloudelliset tekijät eivät 
muodostuisi opiskelun esteeksi.

Tampereen kesäyliopistoyhdistykselle esitetään 60 000 euron avustusta,​ 
jolla tuetaan kesäyliopistoyhdistyksen yleisiä toimintaedellytyksiä,​ kuten 
ennakointiin ja opetuksen suunnitteluun liittyvää toimintaa sekä 
vuorovaikutuksen ja verkostotoiminnan ylläpitoa. 

Tampereen Matkailuoppaat -​ Tampere Tourist Guides ry ry,​ 9 000 euroa,​ 
(haettu 10 000 euroa). Vuonna 2025 myönnetty 6 000 euroa.

Vuonna 1948 perustettu Tampereen Matkailuoppaat ry on Suomen 
toiseksi vanhin opasyhdistys,​ joka tuottaa opastuspalveluita kotimaisille 
ja kansainvälisille matkailijoille. Yhdistykseen kuuluu 45 auktorisoitua 
matkailuopasta,​ joista 43 toimii Tampere-​oppaana.  Yhdistys markkinoi 
Tampereen kaupunkia järjestämällä linja-​ auto ja kävelykierroksia 
kaupungissa vieraileville matkailijaryhmille 10 eri kielellä. 

Yhdistys kehittää jatkuvasti uusia teemallisia opastuskierroksia vastaten 
matkailijoiden ja kaupunkilaisten kiinnostusten kohteisiin. Tämä 
innovatiivinen työ on tärkeää kaupungin vetovoiman ja 
matkailutarjonnan monipuolistamiseksi. 

Vuonna 2024 yhdistykseen valmistui 21 uutta matkailuopasta,​ joista 
viimeisimmät auktorisoitiin vuonna 2025. Opasmäärän kasvu tuo 
mukanaan koulutustarpeita kuten paikallistuntemuksen syventämistä ja 
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sisältökoulutuksia. Myös vuonna 2025 voimaan tullut uusi 
kulutuspalvelujen turvallisuuslaki edellyttää oppailta ajantasaista tietoa ja 
toimintavalmiuksia. 

Tampereen Matkailuoppaat ry:lle esitetään myönnettäväksi 9 000 euron 
avustus yhdistyksen yleiseen toimintaan sekä matkailuoppaiden 
täydennys-​ ja jatkokoulutuksen järjestämiseen. Uusien oppaiden 
kouluttaminen turvaa yhdistyksen opastoiminnan jatkuvuutta ja tuo sen 
toiminnan sisältöön monipuolisuutta ja osaamista. 

Pirkanmaan festivaalit -​ Pirfest ry,​ 48 000 euroa,​ (haettu 52 000 euroa). 
Vuonna 2025 myönnetty 45 000 euroa.

Pirkanmaan festivaalit -​ Pirfest ry:lle esitetään myönnettäväksi 48 000 
euroa vuodelle 2026 yhdistyksen yleiseen toimintaan. Pirfest ry on 
Suomen suurin alueellinen 35 kulttuurifestivaalin verkosto,​ jonka 
tehtävänä on edistää maakunnan festivaalien toimintaedellytyksiä. 
Yhdistyksen toiminnan kulmakiviä ovat kulttuurialan 
tapahtumatoiminnan ja tapahtumajärjestäjien osaamisen kehittäminen,​ 
tapahtumien tunnettuutta ja toimintaedellytyksiä tukeva viestintä,​ 
markkinointi ja vaikuttaminen sekä vahvojen yhteistyöverkostojen 
rakentaminen. Toiminnan tavoitteisiin kuuluvat muun muassa 
tapahtumien kestävyyden ja vastuullisuuden kehittäminen sekä 
houkuttelevasta ja saavutettavasta tapahtumatoiminnasta syntyvän 
alueellisen vetovoiman ja hyvinvoinnin edistäminen.

Kävijä-​ ja elämystalous on Tampereen nousevia toimialoja,​ ja kaupungin 
kansainvälisen tunnettuuden kasvattaminen vetovoimaisena kulttuuri-​ ja 
tapahtumakaupunkina on yksi kaupunkistrategian tavoitteista. 
Tampereen kaupunki on tukenut Pirfest ry:n toimintaa pitkäjänteisesti 
useiden vuosien ajan.

Avustustoimintaa ohjeistavat Tampereen kaupungin avustusten ja 
apurahojen yleiset periaatteet (kaupunginhallitus 13.1.2025 § 8) sekä 
Tampereen kaupungin kilpailukyvyn avustusten ja tuotantokannustimien 
myöntämisperusteet (kaupunginhallitus 13.1.2025 § 9).

Avustushakemuksia käsiteltäessä on otettu huomioon 
valtiontukisääntely. Avustukset maksetaan yhdessä erässä ilman 
avustuksen saajan laskutusta,​ kun päätös on lainvoimainen. Avustuksen 
saajan on järjestettävä kirjanpito ja muu seuranta siten,​ että avustuksen 
tarkoituksenmukaista käyttöä on mahdollista luotettavasti seurata ja 
arvioida.

Toimivallan peruste
Konsernihallinnon toimintasäännön (konsernijohtajan päätös 10.12.2025 
§ 212) liitteen 1 mukaisesti vetovoima ja edunvalvonta -​ryhmän johtaja 
päättää oman tehtäväalueensa osalta avustusten ja tukien 
myöntämisestä kaupunginhallituksen päättämien myöntämisperusteiden 
mukaisesti.

Tiedoksi
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Avustusten hakijayhteisöt,​ Iina Ojala,​ Sanni Pietilä,​ Maiju Viiki,​ Tatjaana 
Julin,​ tupa.talous@tampere.fi

Allekirjoitus

Vt. johtaja Anna-​Kaisa Heinämäki

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Päätös julkaistaan nähtäville 13.2.2026 Tampereen kaupungin 
verkkosivulle www.tampere.fi.

Ote päätöksestä on lähetetty 12.2.2026 sähköpostilla päätöksessä 
näkyvän jakelun mukaisesti.

Muutoksenhakuviranomainen

Tampereen kaupunginhallitus

Tampere
12.02.2026

Markus Suhonen
Johdon assistentti
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Oikaisuvaatimus
§ 5

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan 
jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös 
sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua vaaditaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tehdään ensisijaisesti Tampereen kaupungin asiointipalvelussa 
osoitteessa https://www.tampere.fi/asioi-​kaupungin-​kanssa

Oikaisua voi kuitenkin vaatia myös postitse,​ sähköpostitse tai tuomalla kirjelmän 
kaupungin kirjaamoon. Tampereen kaupungin yhteystiedot:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Frenckellinaukio 2 B,​ PL 487
33101 Tampere
sähköposti: kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.14 päivän 

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä,​ 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä,​ saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää,​ jona päätös on asetettu nähtäväksi,​ ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ 
vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto tai arkilauantai,​ saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.
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Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
16 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.
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